



Årsredovisning för
Bioextrax AB (publ)

556965-1473

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

Kommande informationstillfällen	1
Förvaltningsberättelse	1
Utvalda finansiella data	2
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer	4
Aktier	4
Finansiell utveckling	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Eget kapital	10
Kassaflödesanalys	11
Not 1. Redovisningsprinciper	12
Not 2. Övriga rörelseintäkter	13
Not 3. Leasing	14
Not 4. Ersättning till revisorer	14
Not 5. Transaktioner med närstående	14
Not 6. Personal	15
Not 7. Inventarier, verktyg och installationer	15
Not 8. Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	15
Not 9. Aktiekapitalets utveckling	16
Not 10. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16
Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	16
Not 12. Väsentliga händelser efter rapportperioden	17
Not 13. Styrelsens förslag till disposition av årets vinst eller förlust	17
Not 14. Härledning av vissa nyckeltal & Finansiella definitioner	17
Intygande	18

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport januari-mars 2025	15 maj 2025
Delårsrapport januari-juni 2025	21 augusti 2025
Delårsrapport januari-september 2025	21 november 2025
Bokslutskommuniké 2025	19 februari 2026

Årsstämma hålles den 22 maj 2025 kl 10:00 i Bolagets egna lokaler på Skiffervägen 76, 224 78 Lund.

Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska:

- dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken tisdagen den 14 maj 2025; och
- dels anmäla sitt deltagande senast fredagen den 16 maj 2025 skriftligen till Bioextrax AB, Skiffervägen 76, 224 78 Lund. Anmälan kan också göras per telefon +46 (0) 736 267 643 eller per e-post till edh@bioextrax.com. I anmälan ska uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer dagtid samt ska, i förekommande fall, uppgift om antalet biträden (högst 2) lämnas.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bioextrax AB (publ), org.nr. 556965-1473 med säte i Lunds kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. Bolagets olika processer baseras på en gemensam teknologi och kan kostnadseffektivt producera flera miljövänliga material med utnyttjande av billiga organiska råmaterial. Bolagets processer är helt biobaserade vilket reducerar både kostnaderna och tidsåtgången i förhållande till andra framställningsmetoder. Processerna kräver betydligt lägre energiåtgång och inga kemikalier till skillnad från konkurrerande metoder.

Teknologierna möjliggör produktion av

1. PHA (polyhydroxyalkanoater). PHA är en grupp biobaserade och biologiskt nedbrytbara bioplaster som funktionsmässigt kan ersätta en stor andel av dagens fossilbaserade plaster.
2. Hydrolyserat protein från fjädrar. Proteinet från fjädrarna kan användas som proteiningrediens i djurfoder
3. Mikrofibrer från fjädrar. Mikrofibrerna har många användningsområden, bland annat att förstärka den bioplast som Bolagets egna teknologi kan producera.

Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets olika processteknologier. Dessa licenser ger kunden rätten att använda Bioextrax teknologi för en viss process inom ett definierat affärsområde. Bolaget tillhandahåller även den expertis som krävs. Kunder får genom licensavtal tillgång till bakterierna som är nödvändiga i processen. Det räcker att en mycket liten initial bakteriekultur levereras som sedan enkelt kan hållas vid liv av kunden.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Mer information om bolaget finns på www.bioextrax.com

Utvalda finansiella data

	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Nettoomsättning, tkr	515	2 056
Rörelsens intäkter, tkr	1 011	3 009
Rörelseresultat, tkr	-17 539	-21 599
Resultat efter skatt, tkr	-17 338	-21 507
Balansomslutning, tkr	28 996	22 515
Periodens kassaflöde, tkr	3 868	-14 133
Periodens kassaflöde per aktie (SEK)	0,12	-0,53
Periodens kassaflöde per aktie exkl nyemission (SEK)	-0,57	-0,92
Likvida medel, tkr	17 267	13 399
Resultat per aktie (SEK)	-0,52	-0,81
Eget kapital per aktie (SEK)	0,67	0,70
Soliditet, %	89,87%	91,21%

Väsentliga händelser under 2024

- Bioextrax AB meddelade den 23 januari att det avtal som ingicks i juni 2023 med ett amerikanskt företag avslutats på grund av likviditetsbrist hos det amerikanska företaget. Bioextrax har i bokslutet reserverat för kundförlust (810 tkr) gällande de obetalda fakturor som ställts ut till det amerikanska företaget under det fjärde kvartalet 2023.
- Den 23 januari ingick Bolaget ett memorandum of understanding ("MoU") med Chematur Engineering AB avseende en global och exklusiv rätt att utlicensiera Bioextrax teknologi för produktion av PHBV, en typ av PHA.
- Den 26 januari kommunicerade Bioextrax att man skalar upp tester med en av världens största godisproducenter. Godisproducenten finansierar uppskalningsarbetet genom en betalning på 17 000 eur till Bioextrax.
- Bioextrax AB meddelade den 13 februari att man har erhållit ett "notice of allowance" från det amerikanska patentverket, USPTO, avseende patentansökan för produktion av mikrofiber från fjädrar. Patentet kommer att vara giltigt till 2039.
- Den 13 februari ingick Bioextrax ett långsiktigt utvecklingsavtal med godisproducent efter lyckat uppskalningstest.
- Bioextrax AB signerade den 7 mars ett licensavtal med indiska Konkan Speciality Polyproducts som reglerar de kommersiella villkoren avseende licensiering av Bioextrax teknologi för produktion av PHA.
- Den 18 mars beslutade styrelsen för Bioextrax AB att genomföra en nyemission av högst 5 220 331 aktier med företrädesrätt för bolagets befintliga aktieägare. Företrädesemissionen, som avslutades den 16 april, tecknades till cirka 102,7 procent vilket innebar att bolaget tillfördes 9,4 MSEK före emissionskostnader (cirka 0,5 MSEK). Företrädesemissionen innebar att antalet aktier i Bolaget ökade med 5 220 331 aktier till 34 454 186 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 262 730 kronor till cirka 1 734 020 kronor. I samband med den slutförda företrädesemissionen genomförde Bioextrax en riktad kvittningsemission den 22 april till garanterna i företrädesemission. Ersättningsemissionen omfattade totalt 612 340 aktier, motsvarande utbetalning av garantiersättning om 16,7 procent i form av aktier. Genom ersättningsemissionen kom antalet aktier att öka med 612 340 aktier till totalt 35 066 526 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 30 818 kronor till 1 764 838 kronor.
- Den 16 april avslutades företrädesemissionen, som styrelsen beslutade om den 18 mars, och tecknades till cirka 102,7 procent vilket innebar att bolaget tillfördes 9,4 MSEK före emissionskostnader (cirka 1,6 MSEK inklusive garantiersättning). Antalet aktier i Bolaget ökade med 5 220 331 aktier till 34 454 186 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 262 730 kronor till cirka 1 734 020 kronor. I samband med företrädesemissionen genomfördes en riktad kvittningsemission till garanterna. Ersättningsemissionen omfattade totalt 612

340 aktier. Genom ersättningsemissionen kom antalet aktier att öka med 612 340 aktier till totalt 35 066 526 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 30 818 kronor till 1 764 838 kronor.

- Bioextrax meddelade den 26 april förändringar inom Bolagets ledningsgrupp. Mohammad H.A. Ibrahim lämnade den 30 april sin roll som Chief Technology Officer (CTO) och övergick till en roll som Senior Advisor. Per Erik Velin lämnade rollen som Chief Commercial Officer (CCO) den 31 januari och avslutade sitt uppdrag den 30 april.
- Den 14 maj avgick styrelseledamoten Mohammad H. A. Ibrahim på egen begäran ur styrelsen i Bioextrax.
- Vid årsstämman den 23 maj omvaldes Mats Persson, Håkan Björnberg och Fredrik Sjödin som styrelseledamöter samt Marie Grönborg som ny styrelseledamot. Mats Persson omvaldes som styrelseordförande.
- Den 11 juni ingick Bioextrax bindande licensavtal med Chematur Engineering AB. Chematur ges exklusiv rätt att marknadsföra och utlicensiera Bioextrax PHBV-teknologi globalt. Redan pågående Bioextrax-projekt rörande PHBV omfattas inte av exklusiviteten.
- Bioextrax ingick den 13 augusti bindande avsiktsförklaring med ett av världens tre största kemiföretag. Avsiktsförklaringen stipulerar en ömsesidig exklusivitet kring användning av vissa typer av PHA producerade med Bioextrax teknologier för användning i Home & Personal care. Målsättningen är att Kemiföretaget skall lansera produkter baserade på Bioextrax teknologier under 2026.
- Den 23 oktober 2024, beslutade styrelsen för Bioextrax AB att genomföra en fullt säkerställd företrädesemission av högst 4 383 315 aktier, motsvarande cirka 14,5 MSEK. Emissionen, som avslutades den 15 november, tecknades till 70,6 procent vilket innebar att bolaget, tillsammans med 29,4% från garantiåtagande, totalt kommer tillföras 14,5 MSEK före emissionskostnader (cirka 2,3 MSEK inklusive 1,9 MSEK i garantiersättning i form av aktier). Emissionen, vid full tilldelning och registrering, ökar antal aktier med 4 383 315 aktier till 39 449 841 aktier och aktiekapitalet ökar med cirka 220 605 kronor till cirka 1 985 442 kronor. Företrädesemissionen delregistrerades på Bolagsverket den 19 november vilket ökade antal aktier med 3 479 095 aktier till 38 545 621 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 175 097 kronor till cirka 1 939 935 kronor.
- Den 2 december beslutades om ersättningsemission till garanter i avslutad företrädesemission. Genom ersättningsemissionen ökade antalet aktier med 577 451 aktier och aktiekapital ökade med cirka 29 062 kronor.
- Bioextrax meddelade den 20 december om förlängning av det LoI som tidigare ingåtts med Kemiföretag. Förlängningen sträcker sig till 31 mars 2025 och ska, under förutsättningar att parterna kommer överens om alla villkor, ersättas av ett mer långsiktigt avtal.

Väsentliga händelser efter 2024

- Den 26 mars kommunicerades att Bioextrax förlängt den bindande avsiktsförklaring (Letter of Intent - "LoI") som i augusti 2024 ingicks med ett av världens tre största kemiföretag. LoI gällde ursprungligen till 31 december 2024, förlängdes en första gång till att gälla till 31 mars 2025, och förlängdes en andra gång med ytterligare 2 månader till 31 maj 2025. LoI ska, under förutsättningen att parterna kommer överens om alla villkor, ersättas av ett mer långsiktigt avtal.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2025 kommer Bioextrax att fortsätta kommersialisering av teknologier och produkter med ytterligare potentiella kunder och samarbetspartners genom ett antal kommersiella licensavtal. Det finns en risk att Bioextrax inte kommer uppnå tillräckliga intäkter eller positiva kassaflöden i framtiden för att kunna finansiera Bolagets verksamhet. Bioextrax kan även behöva söka ytterligare extern finansiering för att fortsätta verksamheten.

Bolagets likviditet, efter den fulltecknade företrädesemissionen om ca 14,5 MSEK före emissionskostnader under hösten 2024, bedöms av Bolagets styrelse vara tillräcklig för att finansiera verksamheten under de kommande tolv månaderna. I flera pågående kundprojekt är det kommersiella värdet så stort att ett undertecknat kommersiellt avtal direkt skulle göra Bioextrax kassaflödespositivt. Bolagets målsättning är att ingå ett eller flera sådana licensavtal vilket skulle göra höstens företrädesemission till Bolagets sista kapitalanskaffning, enligt Bolagets nuvarande planer.

Styrelsen har särskilt beaktat hur effekterna av kriget i Ukraina påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har styrelsen kommit fram till att påverkan på bolaget är begränsad.

Aktier

Den 1 januari 2024 uppgick totalt antal aktier till 29 233 855 och aktiekapitalet uppgick till 1 471 289,42 kronor.

Den 18 mars 2024 beslutade styrelsen för Bioextrax AB att genomföra en fullt säkerställd företrädesemission av högst 5 220 331 aktier, motsvarande cirka 9,4 MSEK. Emissionen, som avslutades den 16 april, tecknades till 102,7 procent vilket innebar att bolaget tillfördes 9,4 MSEK före emissionskostnader (cirka 1,6 MSEK inklusive garantiersättning). Emissionen ökade antal aktier med 5 220 331 aktier till 34 454 186 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 262 730 kronor till cirka 1 734 020 kronor. I samband med företrädesemissionen genomförde Bioextrax en riktad kvittningsemission den 22 april till garanterna i företrädesemission. Ersättningsemissionen omfattade totalt 612 340 aktier, motsvarande utbetalning av garantiersättning om 16,7 procent i form av aktier. Genom ersättningsemissionen kom antalet aktier att öka med 612 340 aktier till totalt 35 066 526 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 30 818 kronor till 1 764 838 kronor.

Den 23 oktober 2024, beslutade styrelsen för Bioextrax AB att genomföra en fullt säkerställd företrädesemission av högst 4 383 315 aktier, motsvarande cirka 14,5 MSEK före emissionskostnader (cirka 2,4 MSEK varav 1,9 MSEK i garantiersättning i form av aktier). Företrädesemissionen delregistrerades på Bolagsverket den 19 november vilket ökade antal aktier med 3 479 095 aktier till 38 545 621 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 175 097 kronor till cirka 1 939 935 kronor. Kvittningsemission av garantiersättningen registrerades den 11 december vilket ökade antal aktier med 577 451 aktier till 39 123 072 aktier och aktiekapitalet ökade med cirka 29 062 kronor till cirka 1 968 997 kronor. När företrädesemissionen fullt ut tilldelats och registrerats kommer totalt antal aktier uppgå till 40 027 292 aktier och aktiekapitalet uppgå till cirka 2 014 504 kronor.

Den 31 december 2024 uppgick totalt antal aktier till 39 123 072 och aktiekapitalet uppgick till 1 968 996,63 kronor.

Bolagets aktie noterades vid Nasdaq First North Growth Market den 29 november 2022. Bioextrax

aktie handlas under kortnamnet "BIOEX" med ISIN-kod SE0016276752. Stängningskursen för bolagets aktie på rapportperiodens sista handelsdag den 30 december 2024 uppgick till 3,64 SEK.

Största aktieägare per den 31 december 2024

Namn	Innehav	%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	3 552 666	9,08
Avanza Pension	2 535 909	6,48
Nilsson, Per Henrik	2 040 493	5,22
Hatti Kaul, Rajni	1 756 860	4,49
Nordnet Livsförsäkring AS	1 316 573	3,37
Borgquist, Niklas	1 260 621	3,22
Lundgren, Stefan	1 111 668	2,84
Ibrahim, Mohammad	1 105 477	2,83
JW Kapital	979 537	2,5
Gioulekas, Dimitris	883 242	2,26
Övriga	22 580 026	57,71
Totalt antal aktier	39 123 072	100%

Teckningsoptioner

Bolaget har nedanstående utestående teckningsoptioner. Antal aktier per teckningsoption och teckningskurserna har räknats om för genomförda nyemissioner.

Teckningsoptionsprogram serie 2022/2025 I

Vid extra bolagsstämma den 25 april 2022 beslutades det om inrättande av ett teckningsoptionsprogram för vissa ledande befattningshavare och nyckelpersoner Bolaget genom utgivande av högst 842 500 teckningsoptioner serie 2022/2025 I. Samtliga teckningsoptioner i programmet tecknades. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående till 108,19 SEK per aktie. Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden från och med den 2 juni 2025 till och med den 30 juni 2025. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna ökar Bolagets aktiekapital med 43 673,62 SEK genom utgivande av 867 775 aktier. Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

Teckningsoptionsprogram serie 2022/2025 II

Vid extra bolagsstämma den 25 april 2022 beslutades det om inrättande av ett teckningsoptionsprogram för Bolagets styrelseordförande Mats Persson genom utgivande av högst 250 000 teckningsoptioner serie 2022/2025 II. Samtliga teckningsoptioner i programmet tecknades. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,03 ny aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående till 108,19 SEK per aktie. Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden från och med den 2 juni 2025 till och med den 30 juni 2025. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna ökar Bolagets aktiekapital med 12 959,53 SEK genom utgivande av 257 500 aktier. Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

Teckningsoptionsprogram serie 2023-2026

Teckningsoptionsprogram 2023/2026 omfattar högst 1 320 000 teckningsoptioner. Med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska teckningsoptionerna endast kunna tecknas av vissa ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Bolaget, direkt eller indirekt genom ett av deltagaren helägt bolag, efter erbjudande från styrelsen. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,03 ny aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående till 13,19 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 1 mars 2026 till och med den 31 mars 2026. Överlåtelse av teckningsoptioner till deltagare i Teckningsoptionsprogram 2023/2026 ska ske till marknadsmässigt värde vid teckningstidpunkten, vilket ska fastställas av ett oberoende värderingsinstitut, med användande av Black & Scholes-

värderingsmodell.

Teckningsoptionsprogram serie 2023-2026 II

Teckningsoptionsprogram 2023/2026 II omfattar högst 150 000 teckningsoptioner. Med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska teckningsoptionerna endast kunna tecknas av Bolagets styrelseordförande Mats Persson, direkt eller indirekt genom ett av honom helägt bolag. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,03 ny aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående till 13,19 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 1 mars 2026 till och med den 31 mars 2026. Överlåtelse av teckningsoptioner inom ramen för Teckningsoptionsprogram 2023/2026 II ska ske till marknadsmässigt värde vid teckningstidpunkten, vilket ska fastställas av ett oberoende värderingsinstitut, med användande av Black & Scholesvärderingsmodell.

Utestående teckningsoptionsprogram (omräknat efter split och nyemissioner)

Namn	Antal utestående optioner	Aktier per option	Aktier	Strike price	Nyttjandeperiod
2022-2025 I	842 500	1,03	867 775	108,19	2025-06-02 - 2025-06-30
2022-2025 II	250 000	1,03	257 500	108,19	2025-06-02 - 2025-06-30
2023-2026	1 266 000	1,03	1 303 980	13,19	2026-03-01 - 2026-03-31
2023-2026 II	150 000	1,03	154 500	13,19	2026-03-01 - 2026-03-31
Summa	2 508 500		2 583 755		

Finansiell utveckling

Rörelsens intäkter

Bolagets nettomsättning utgörs av licensintäkter. Övriga intäkter utgörs av erhållna bidrag samt sjuklöneersättning.

Resultat och finansiell ställning januari-december 2024

- Rörelsens nettoomsättning uppgick till 515 tkr (2 056) och övriga rörelseintäkter uppgick till 496 tkr (953).
- Rörelsens kostnader uppgick till 18 550 tkr (24 608) varav personalkostnader uppgick till 10 218 tkr (11 513).
- Övriga externa kostnader uppgick till 5 825 tkr (10 855).
- Rörelseresultatet uppgick till -17 539 (-21 599) tkr och resultat efter finansiella poster uppgick till -17 338 (-21 507) tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -17 338 (-21 507) tkr.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,52 SEK (-0,81).
- Kassaflödet under perioden uppgick till 3 868 (-14 133) tkr. I kassaflödet ingick nyemissioner uppgående till 22 861 (10 277) tkr.
- Kassaflöde per aktie uppgick till 0,12 SEK (-0,53). Kassaflöde per aktie före nyemissioner uppgick till -0,57 SEK (-0,92).
- Likvida medel per den 31 december 2024 uppgick till 17 267 tkr jämfört med 13 399 tkr den 31 december 2023.
- Bolagets egna kapital per den 31 december 2024 uppgick till 26 059 tkr jämfört med 20 536 tkr den 31 december 2023.
- Eget kapital per aktie per den 31 december 2024 uppgick till 0,67 kronor jämfört med 0,70 kronor den 31 december 2023.
- Bolagets soliditet per den 31 december 2024 uppgick till 89,87% jämfört med 91,21% den 31 december 2023.

Nettomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Personalkostnader har minskat jämfört med föregående år genom lägre styrelsearvoden och färre ledande befattningshavare.

Övriga externa kostnader har minskat jämfört med föregående år främst genom lägre konsult-, legala- och resekostnader samt kostnader föregående år av engångskaraktär avseende flytt till nya lokaler och förlust av kundfordringar.

Femårsöversikt

tkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	515	2 056	395	276	22
Övriga rörelseintäkter	496	953	1 837	757	208
Resultat efter finansnetto	-17 338	-21 507	-18 667	-10 532	-5 572
Balansomslutning	28 996	22 515	37 917	12 641	3 034
Soliditet, %	90	91	84	59	55
Resultat per aktie	-0,52	-0,81	-1,10	-0,74	-0,74
Medeltal anställda	14	13	13	10	6

Styrelsens förslag till resultatdisposition

SEK	2024
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	19 064 639
Överkursfond	22 316 542
Årets resultat	-17 338 062
Totalt	24 043 119
Disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	24 043 119
Summa	24 043 119
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024	

Resultaträkning

tkr	Not	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Nettoomsättning		515	2 056
Övriga intäkter	2	496	953
Summa intäkter		1 011	3 009
Råvaror och förnödenheter		-1 430	-1 338
Övriga externa kostnader	3,4,5	-5 825	-10 855
Personalkostnader	6	-10 218	-11 513
Avskrivningar		-1 159	-861
Övriga rörelseintäkter/kostnader		82	-41
Rörelseresultat		-17 539	-21 599
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		203	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Resultat efter finansiella poster		-17 338	-21 507
ÅRETS RESULTAT		-17 338	-21 507
Resultat per aktie			
SEK			
Resultat per aktie, före och efter utspädning		-0,52	-0,81
Antal aktier, vägt genomsnitt		33 333 282	26 520 246
Antal aktier vid periodens utgång		39 123 072	29 233 855

*Per den 31 december 2024 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1

Balansräkning

tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalt aktiekapital		2 984	-
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	7	6 816	7 759
Summa materiella anläggningstillgångar		6 816	7 759
Summa anläggningstillgångar		6 816	7 759
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		486	539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	1 443	818
Summa kortfristiga fordringar		1 929	1 357
Kassa och bank		17 267	13 399
Summa omsättningstillgångar		19 196	14 756
SUMMA TILLGÅNGAR		28 996	22 515
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	1 969	1 471
Ej reg. aktiekap.		46	-
Summa bundet eget kapital		2 015	1 471
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		22 317	9 860
Balanserat resultat		19 065	30 712
Årets resultat		-17 338	-21 507
Summa fritt eget kapital		24 044	19 065
Summa eget kapital		26 059	20 536
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 529	1 333
Skatteskulder		98	135
Övriga kortfristiga skulder		273	533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	1 037	-22
Summa skulder		2 937	1 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 996	22 515

Eget kapital

tkr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			
	Aktiekapital	Ej reg. aktiekap.	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	1 281	-	41 730	7 423	-18 667	31 767
f.g. års fria egna kapital balanseras			-41 730	23 063	18 667	0
Periodens resultat					-21 507	-21 507
Transaktioner med aktieägare						
Aktieteckning reg 230919	190		10 371			10 561
Emissionskostnader			-511			-511
Teckningsoptioner				227		227
Utgående eget kapital 2023-12-31	1 471	-	9 860	30 712	-21 507	20 536
Ingående eget kapital 2024-01-01	1 471	-	9 860	30 712	-21 507	20 536
f.g. års fria egna kapital balanseras prel.			-9 860	-11 647	21 507	0
Periodens resultat					-17 338	-17 338
Transaktioner med aktieägare						
Nyemission reg 240513	263		9 134			9 397
Kvittning reg 240513	31		1 071			1 102
Emissionskostnader			-1 576			-1 576
Nyemission delreg 241119	175	46	14 244			14 465
Kvittning reg 241211	29		1 877			1 906
Emissionskostnader			-2 433			-2 433
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 969	46	22 317	19 065	-17 338	26 059

Kassaflödesanalys

tkr	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-17 539	-21 599
Finansiella poster, netto	201	92
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	1 159	861
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-16 179	-20 646
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar	-3 555	1 508
Ökning/Minskning av kortfristiga skulder	958	-4 172
Förändring i rörelsekapital	-2 599	-2 664
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 778	-23 310
Investeringsverksamheten		
Förvärv/Avyttring av anläggningstillgångar	-215	-1 100
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-215	-1 100
Finansieringsverksamheten		
Nyemissioner	26 870	10 561
Emissionskostnader	-4 009	-511
Teckningsoptioner	0	227
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	22 861	10 277
Årets kassaflöde	3 868	-14 133
Likvida medel vid årets början	13 399	27 532
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT	17 267	13 399

Not 1. Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Styrelsen anser att bolaget ännu inte uppfyller alla förutsättningar för att anses bedriva utveckling.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Inventarier, verktyg och installationer skrivs av på fem eller tio år.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och eventuella ersättningar efter avslutad anställning. Redovisning sker i takt med intjänandet. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidragen erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidragen som skuld i balansräkningen. I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsförs företagets offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Not 2. Övriga rörelseintäkter

tkr	2024	2023
Erhållna bidrag	496	951
Övrigt	0	2
Summa	496	953

Erhållna bidrag avser:

-EU FunkyPack: Projekt som syftar till att använda Bioextrax material i kombination med andra material för förpackningslösningar. Bioextrax del av projektet är cirka 0,5 MSEK, varav hälften erhålls som stöd. Under 2024 är 155 kSEK använt av projektmedlen.

-EU ITG: Projekt som syftar till att använda Bioextrax material för utvecklingen av designobjekt gjorda av innovativa biomaterial. Bioextrax del av projektet är cirka 300 KSEK, varav hälften erhålls som stöd. Under 2024 är 154 kSEK använt av projektmedlen.

-Vinnova BioSorb: Projekt som syftar till att använda Bioextrax material som alternativ till syntetiska material använt bl.a i sanitetsprodukter. Bioextrax del av projektet är 158 KSEK, varav 41 KSEK erhålls som stöd. Under 2024 är 100 kSEK använt av projektmedlen.

-Vinnova ProMultiFilms: Projekt som syftar till att använda Bioextrax material i kombination med andra material för förpackningslösningar. Bioextrax del av projektet är 523 KSEK, varav 150 KSEK erhålls som stöd. Under 2024 är 87 kSEK använt av projektmedlen.

Not 3. Leasing

Leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Totala framtida leasingavgifter avseende leasingavtal per balansdagen framgår nedan:

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Förfall till betalning inom ett år	1 002	1 184
Förfall till betalning mellan ett och fem år	1 815	3 332
Förfall till betalning efter fem år	0	65
Summa	2 817	4 581
Operationella leasingkostnader under året	2024	2023
tkr		
Lokalhyra	1 015	979
Maskiner	1 422	1 647
Summa	2 436	2 626

Not 4. Ersättning till revisorer

tkr	2024	2023
<i>Ernst & Young Aktiebolag</i>		
Revisionuppdrag	134	164

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor (Ernst & Young) att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5. Transaktioner med närstående

Styrelsearvoden har utbetalats i enlighet med beslut på årsstämma. Under året har Kristofer Svensson som CFO har fakturerat (genom K Svensson Consulting AB) 500 (508) tkr och Mats Persson som konsult avseende marknad och strategi har fakturerat (genom Hemmeslöv Consulting AB) 298 tkr (0).

Not 6. Personal

Totala löner, sociala kostnader och pensioner, tkr	2024	2023
Löner	5 647	4 528
Styrelsearvoden, VD och ledande befattningshavare	2 595	4 251
Sociala avgifter	1 212	2 053
Pensioner	689	594
Övriga personalkostnader	75	87
Totalt	10 218	11 513
Medeltal antal anställda	2024	2023
Kvinnor	4	5
Män	10	9
Totalt	14	13
Redovisning av könsfördelning i företagsledningar	2024	2023
<i>Andel kvinnor (%)</i>		
Styrelsen	18,75%	12,5%
VD & Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Not 7. Inventarier, verktyg och installationer

tkr	2024	2023
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	9 774	8 641
Årets inköp	215	1 133
Totalt anskaffningsvärde	9 989	9 774
Ingående ackumulerade avskrivningar	-2 015	-1 154
Årets avskrivningar	-1 159	-861
Totalt ackumulerade avskrivningar	-3 174	-2 015
Redovisat värde vid årets slut	6 816	7 759

Not 8 Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader

tkr	2024	2023
Upplupna projektmedel*	849	-
Hyra	249	246
Leasing, kortfristig del	60	360
Försäkring	41	39
Övrigt	244	173
Totalt	1 443	818

*Redovisat 2023 med negativ belopp under not upplupna skulder

Not 9. Aktiekapitalets utveckling

År	Händelse	Ökning antal aktier	Aktier ack	Kvot- värde	Kurs	Emissions- belopp	Ökning av aktiekapital
2014-03-14	Nybildning	500	500	100	100	50 000	50 000
2015-04-14	Nyemission	56	556	100	1 786	100 016	5 600
2018-05-09	Nyemission	62	618	100	100	6 200	6 200
2019-01-25	Nyemission	68	686	100	100	991 236	6 800
2019-04-02	Nyemission	75	761	100	100	985 575	7 500
2019-09-09	Nyemission	79	840	100	100	1 499 973	7 900
2020-02-12	Nyemission	4 200	5 040	100	144,73	607 857	420 000
2020-02-12	Indragning	-4 177	863	0	0,00	0,00	-417 700
2020-02-12	Fondemission	0	863	584	0,00	0,00	417 700
2020-02-12	Split 2901:1	* 2901	2 503 563	0,20	N/A	N/A	0
2020-05-13	Nyemission	660 250	3 163 813	0,20	9,80	6 470 450	132 917
2021-01-29	Aktieteckning	325 677	3 489 490	0,20	14	4 559 478	65 563
2021-06-21	Nyemission	174 474	3 663 964	0,20	70	12 213 180	35 124
2021-06-23	Aktieteckning	23 208	3 687 172	0,20	16,41	380 843	4 672
2021-07-13	Split 4:1	* 4	14 748 688	0,05	N/A	N/A	0
2022-05-16	Nyemission	650 182	15 398 870	0,05	27,50	17 880 005	32 723
2022-05-16	Nyemission	18 200	15 417 070	0,05	27,50	500 500	916
2022-06-22	Aktieteckning	203 819	15 620 889	0,05	19,64	4 003 005	10 258
2022-11-01	Nyemission	9 841 154	25 462 043	0,05	2,80	27 555 231	495 288
2023-09-19	Aktieteckning	3 771 812	29 233 855	0,05	2,80	10 561 087	189 829
2024-04-18	Nyemission	5 220 331	34 454 186	0,05	1,80	9 396 595,80	262 730,242
2024-04-18	Kvittning	612 340	35 066 526	0,05	1,80	1 102 212,00	30 818,01
2024-11-19	Nyemission*	3 479 095	38 545 621	0,05	3,30	11 481 013,50	175 096,84
2024-12-11	Kvittning	577 451	39 123 072	0,05	3,30	1 905 588,30	29 062,11
Totalt			39 123 072			112 250 034	1 968 996,63

* Per den 31 december 2024 är företrädesemissionen delregistrerad hos bolagsverket. Ytterligare 905 220st aktier och 45 507,83 kr i aktiekapital som tecknats kommer att tilldelas och registreras under 2025.

Not 10. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

tkr	2024	2023
Upplupna löner och arvoden	250	0
Semesterlöneskuld	386	331
Sociala avgifter	200	104
Upplupna projektmedel för bidrag*	-	-589
Övrigt	201	132
Totalt	1 037	-22

*Redovisas 2024 under not upplupna intäkter

Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

tkr	2024	2023
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 12. Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Den 26 mars kommunicerades att Bioextrax förlängt den bindande avsiktsförklaring (Letter of Intent - "LoI") som i augusti 2024 ingicks med ett av världens tre största kemiföretag. LoI gällde ursprungligen till 31 december 2024, förlängdes en första gång till att gälla till 31 mars 2025, och förlängdes en andra gång med ytterligare 2 månader till 31 maj 2025. LoI ska, under förutsättningen att parterna kommer överens om alla villkor, ersättas av ett mer långsiktigt avtal.

Not 13. Styrelsens förslag till disposition av årets vinst eller förlust

SEK	2024
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	19 064 639
Överkursfond	22 316 542
Årets resultat	-17 338 062
Totalt	24 043 119
Disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	24 043 119
Summa	24 043 119

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska utgå för räkenskapsåret 2024.

Not 14. Härledning av vissa nyckeltal & Finansiella definitioner

Härledning av vissa alternativa nyckeltal	2024	2023
Kassaflöde per aktie		
Årets kassaflöde, tkr	3 868	-14 133
Genomsnittligt antal aktier	33 333 282	26 520 246
Kassaflöde per aktie (SEK)	0,12	-0,53
Kassaflöde per aktie exkl nyemission		
Periodens kassaflöde, tkr	-18 993	-24 410
Genomsnittligt antal aktier	33 333 282	26 520 246
Kassaflöde per aktie (SEK)	-0,57	-0,92
Eget kapital per aktie		
Eget kapital, tkr	26 059	20 536
Antal aktier vid årets utgång	39 123 072	29 233 855
Eget kapital per aktie (SEK)	0,67	0,70
Soliditet		
Eget kapital, tkr	26 059	20 536
Summa eget kapital och skulder, tkr	28 996	22 515
Soliditet, %	89,87%	91,21%

Finansiella definitioner

Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på samtliga använda alternativa nyckeltal.

Nyckeltal	Definition	Motivering
Antal aktier	Antal aktier vid årets slut	Relevant vid beräkning av eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning	Summa tillgångar vid årets slut	Relevant vid beräkning av soliditet
Eget kapital per aktie	Summa eget kapital genom antal aktier vid årets slut	Mått för att beskriva eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier	Genomsnittligt antal utestående aktier under rapportperioden	Relevant vid beräkning av resultat per aktie
Nettoomsättning	Omsättning för perioden	Värdet av försäljning av varor och tjänster
Rapportperiod	1 januari-31 december 2024	Förklaring av period som årsrapporten omfattar
Resultat per aktie	Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier	Mått för att beskriva resultat per enskild aktie
Soliditet	Summa eget kapital som procent av summa tillgångar	Mått för att bedöma bolagets möjligheter att uppfylla sina finansiella åtaganden

Intygande

Lund enligt datum som framgår av elektronisk signering

Mats Persson
Ordförande

Håkan Björnberg
Ledamot

Fredrik Sjödin
Ledamot

Marie Grönborg
Ledamot

Edvard Hall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signering
Ernst & Young Aktiebolag

Stefan Svensson
Auktoriserad revisor


